ได้ดำเนินการจัดเก็บรายได้ ได้แก่ ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ค่าธรรมเนียมและใบอนุญาตต่างๆ 
ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยมีรายละเอียด ผลการจัดเก็บรายได้ ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2568 ดังนี้ 

จากการจัดเก็บในปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ปรากฏว่าจัดเก็บภาษีท้องถิ ่นได้ทั ้งหมด 
1,373,991.40 บาท (-หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์-) และมีลูกหนี้
ค้างชำระภาษที่ดินและสิ่งปลูกสร้างจำนวน 1 คน จำนวน 2,574.09 บาท (-สองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้า
สตางค-์) 

จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ  วันที่  1  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568 

ร้อยตำรวจเอก           

(เด่นวุฒิ จันต๊ะขัติ)  
                                                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง